PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO EM CONTRATAÇÕES ANTERIORES, CONFORME VALORES APRESENTADOS NO 
ITEM DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. 

ITENS NOME UNIDADE QUANTIDADE VALOR ANUAL 

1 

MICRO-ONIBUS 
CAPACIDADE DE 23 
PASSAGEIROS 

QUILOMETRO 7.000,00 (SETE MIL 
QUILOMETROS MENSAIS) 

R$ 714.000,00 (SETECENTOS E 
CATORZE MIL REAIS ANUAIS) 

2 ONIBUS CAPACIDADE QUILOMETRO 5.000,00 (CINCO MIL R$ 510.000,00 (QUINHENTOS E DEZ 

DE 56 PASSAGEIROS  QUILOMETTROS MENSAIS) MIL REAIS ANUAIS)  

DA SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO A SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DEVERÁ SER PREENCHIDA